PORTARIA Nº 039-S, de 04 de outubro de 2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CULTURA, no uso das

atribuições legais conferidas pelo Artº 98, inciso II, da Constituição Estadual e, pelo Artº 23,
inciso XIV, do Regulamento da SECULT, aprovado pelo Decreto nº 4.084 – N, de 27 de
Janeiro de 1997, e Lei Complementar no. 391/2007.

RESOLVE:

Artº 1º: DESIGNAR, em complemento à Portaria nº 037-S, de 02 de outubro de 2017,
publicada em 03 de outubro de 2017, o membro abaixo relacionado, para compor a
COMISSÃO DE SELEÇÃO prevista no item 8.1, do EDITAL DE SELEÇÃO E
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES
JULGADORAS DOS EDITAIS FUNCULTURA DE 2017:

. Fernanda de Castro Barbosa – Assessor Especial nível 2

Artº 2º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Vitória, 04 de outubro de 2017

  JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS
      Secretário de Estado da Cultura